11حوادث سه شنبه 3 خرداد 1401، 22 شوال 1443 ، 24 می 2022، شماره 3964 ، صفحه

اصل کارت کیشوندی به شماره 144543/01
به نام امیر مهر عبدالله ای مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

رستوران شیرین پلو : انواع غذای ایرانی
آدرس : شهرک صدف بازارچه گلستان

شماره تماس : 44443073-44443072

کترینگ بیرون بر شاندیز
منو متفاوت ، کیفیت عالی بهشت شاندیز